

Betonhus ApS
Nyholmsvej 11, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 40 78 25 32

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2022.

Ulrik Juul Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Betonhus ApS Nyholmsvej 11 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 40 78 25 32
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Ulrik Juul Andersen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at opføre råruse i beton samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.489.320 kr. mod 1.155.558 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.922.821 kr. mod 884.275 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	2.489.320	1.155.558
Øvrige finansielle omkostninger	-24.177	-21.891
Resultat før skat	2.465.143	1.133.667
Skat af årets resultat	-542.322	-249.392
Årets resultat	1.922.821	884.275
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
Overføres til overført resultat	422.821	884.275
Disponeret i alt	1.922.821	884.275

Balance 30. juni

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	719.969	7.324
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	792.862	0
Andre tilgodehavender	0	36.809
Tilgodehavender i alt	<u>1.512.831</u>	<u>44.133</u>
Likvide beholdninger	<u>2.418.860</u>	<u>3.376.286</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.931.691</u>	<u>3.420.419</u>
Aktiver i alt	<u>3.931.691</u>	<u>3.420.419</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.546.734	1.123.913
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
Egenkapital i alt	3.086.734	1.163.913
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	542.322	249.392
Langfristede gældsforpligtelser i alt	542.322	249.392
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	1.467.917
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	471.613
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	249.392	67.584
Anden gæld	7.843	0
Periodeafgrænsningsposter	37.400	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	302.635	2.007.114
Gældsforpligtelser i alt	844.957	2.256.506
Passiver i alt	3.931.691	3.420.419

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	40.000	239.638	0	279.638
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>884.275</u>	<u>0</u>	<u>884.275</u>
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	1.123.913	0	1.163.913
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>422.821</u>	<u>1.500.000</u>	<u>1.922.821</u>
	<u>40.000</u>	<u>1.546.734</u>	<u>1.500.000</u>	<u>3.086.734</u>

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerheder af nogen art.

Af de likvide beholdninger, har selskabet deponeret 763 t.kr, som arbejdsgaranti.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ulrik Juul Holding ApS, CVR-nr. 30284585, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen oplyses i Ulrik Juul Holding ApS.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
